

# Дума Дальнегорского городского округа четвертого созыва

### РЕШЕНИЕ

26 февраля 2009 г.

г. Дальнегорск

No 977

Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа об утверждении структуры, в соответствии с Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

## РЕШИЛА:

- 1. Утвердить структуру администрации Дальнегорского городского округа (прилагается).
- 2. Признать утратившими силу решения Думы Дальнегорского городского округа:
  - от 21.12. 2007 г. № 733 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа»;
  - от 21.02. 2008 г. № 764 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 21.12.2007 г. № 733 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа»;
  - от 29.05.2008 г. № 823 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 21.12.2007 г. № 733 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа» (с изменением, внесенным решением Думы от 21.02.2008 г. № 764);
  - от 26.06.2008 г. № 838 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 21.12.2007 г. № 733 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа».

Adro orog

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Дальнегорского городского округ

Г.М.Крутиков

Администрация Дальнегорского городского укруга умее входящий № 2009.

Приложение к решению Думы Дальнегорского городского округа от 26 февраля 2009 г. № 977

#### СТРУКТУРА

# АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Первый заместитель главы администрации Заместитель главы администрации Отдел экономики и поддержки предпринимательства Отдел образования Отдел архитектуры и строительства Отдел жизнеобеспечения Отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе Отдел культуры, спорта и молодежной политики Архивный отдел Отдел бухгалтерского учета и отчетности Финансовое управление Управление муниципального имущества Краснореченский территориальный отдел Рудно-Пристанской территориальный отдел Сержантовский территориальный отдел Каменский территориальный отдел Управление делами

Отдел записи актов гражданского состояния (ЗАГС) Комиссия по делам несовершеннолетних Отдел государственной жилищной инспекции

Общая численность работников администрации

73,5 штатных единиц